
ZARZĄDZENIE   NR 16/2019
WÓJTA GMINY GRZEGORZEW

z dnia 15 marca 2019 r. 

w sprawie  stawek i opłat za korzystanie ze Środowiskowej Hali Sportowej
w Grzegorzewie

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym  (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz zgodnie z uchwałą Nr III/20/2019 r.
Rady Gminy Grzegorzew z dnia 29 stycznia 2019 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu
korzystania  ze  Środowiskowej  Hali  Sportowej  w  Grzegorzewie  (  Dz.  Urz.  Woj.  Wlkp.
z 2019 r. poz.1329 ) zarządzam, co następuje :

§ 1

Ustala  się  następujące  stawki  i  opłaty  za  korzystanie  ze  Środowiskowej  Hali
Sportowej w Grzegorzewie :

1. Wynajem całego boiska hali sportowej (płyty głównej) do celów treningowych
i szkoleniowych  dla osób indywidualnych i grup zorganizowanych – 60 zł.
brutto za każdą godzinę.

2. Wynajem 1/2 boiska hali sportowej (płyty głównej) do celów treningowych
i szkoleniowych dla osób indywidualnych i grup zorganizowanych – 30 zł.
brutto za każdą godzinę.

3. Wynajem hali sportowej na mecze i turnieje z udziałem publiczności – 100 zł.
brutto za każdą godzinę.

4. Wynajem hali sportowej pokrytej wykładziną z udziałem publiczności – 150
zł. brutto za każdą godzinę. 

§ 2

Godzina za którą wnosi się opłatę to czas od rozpoczęcia zajęć do chwili wyjścia
z hali plus 15 minut na możliwość skorzystania z prysznica. 

§ 3

Ustala się następujące stawki opłat za korzystanie z urządzeń oraz sali fitness :
1. Sala fitness – 20 zł. brutto za każdą godzinę.
2. Stół do tenisa – 10 zł. brutto za każdą godzinę. 



§ 4

Wszyscy najemcy Środowiskowej Hali Sportowej w Grzegorzewie są zobowiązani
do zapoznania  się  z  Regulaminem korzystania  ze Środowiskowej  Hali  Sportowej
w Grzegorzewie oraz do jego przestrzegania.

§ 5

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Grzegorzew.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2019 roku.

Wójt Gminy
 /-/ Bożena Dominiak


